Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de maio de 2021.

Ofício n° 280/2021

Ref.: Requerimento n° 082/2021
Vereador: Rodrigo de Pietro

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 10 de maio de 2021 e transcrito no Ofício n° 264/2021, de 11 de maio
de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita o fornecimento de relação,
com fotos em anexo, dos maquinários adquiridos da CODASP (Companhia de Desenvolvimento
Agrícola de São Paulo), com o respectivo número do patrimônio, apresentamos o relatório
fornecido pelo setor de Patrimônio desta Prefeitura, que segue em anexo para melhor análise
do N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vanderlei José Mársico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br

Relatório Referente ao Requerimento n° 082/2021 do Ofício n̂
264/2021 do vereador Rodrigo de Pietro.

TRATOR 7D n° de patrimônio: 23931

TRATOR 7D n° de patrimônio: 23932

MOTONIVELADORA n° de patrimônio: 23933

MOTONIVELADORA n° de patrimônio: 23935

PÁ CARREGADEIRA n° de patrimônio: 23937

RETROESCAVADEIRA n° de patrimônio: 27575

C E S A R A U Ô 0 8 T O  DE UMA «SOMES
CONTADOR - CKC: TC 1SP25176^C4

Responsável pelo Patrimônio